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VENDIM
Nr. g dateg .05.2026

“PER SHTYRJEN E PROCESIT TE KANDIDIMIT PER ANETAR TE
KOMISIONEVE ZGJEDHORE TE FAKULTETEVE NE UNIVERSITETIN E
ELBASANIT”

Né mbéshtjetje té Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, Statutit té
Universitetit té Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, si dhe né zbatim té nenit 11 té
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér Késhillin Studentor t€ Universitetit té
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” duke gené se brenda afatit té pércaktuar né Vendimin
nr. 3 date 14.05.2026 té KIZS-s€ nuk jané paraqitur kandidatura t€ mjaftueshme nga
Fakulteti i Biznesit dhe Drejtésisé dhe Fakulteti i Shkencave Humane, Komisioni
Institucional 1 Zgjedhjeve Studentore (KIZS), né mbledhjen e zhvilluar mé daté
28.05.2026,

VENDOSI:

1. Té shtyjé procesin e kandidimit pér anétaré t€ Komisioneve Zgjedhore Studentore té
Fakulteteve t€ Universitetit t€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ si mé poshté:
- Fakultetit t€ Biznesit dhe Drejtésisé;
- Fakultetit t€ Shkencave Humane.
Afati pér paraqitjen e kandidaturave fillon mé daté 28.05.2026 dhe pérfundon mé daté
02.06.2026.
3. Kandidatét e interesuar té€ dorézojné kérkesén pér kandidim prané zyrés sé Protokoll
Arkivés té Universitetit té Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.
Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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